

<b>Dodávateľ</b> IČO: 36 849 685 AGRI-SERVIS, s.r.o. Areál ACHP 95611 Ludanice Prevádzka: Tel.: 038/531 98 30 Fax.: 038/531 98 22 Peňažný ústav: TATRA BANKA Číslo účtu/kód: 2628831511/1100 IBAN: SK13 1100 0000 0026 2883 1511 DIČ: 2022472023 Stredisko: 2 IČ DPH: SK2022472023 SWIFT: TATRSKBX	Konšt. symbol: 008 <b>FAKTÚRA č.: 201120291</b> Variabilný symbol: 201120291  <b>Odberateľ:</b> IČO: 00306151 Obec Selice Selice 1131 925 72 Tel.: 031/7792202 DIČ: IČ DPH:
Obchodný register Okresného súdu Nitra Oddiel: Sro, Vložka číslo: 20904/N  Objednávka č./dátum: / Dodací list č.:201120291  Spôsob dopravy: osobne Forma úhrady: p.p.	Dátum splatnosti: 26.12.2011 Dátum vyhotovenia: 19.12.2011 Daňová povinnosť: 12.12.2011 Dátum dodania: 12.12.2011

Fakturujeme Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava %	Celkom
Prepravné	km	122,000	0,49	20,00	0,098		71,74
Servisná práca	hod	6,000	16,60	20,00	3,32		119,52
19-329178-04000 Filter vzd. vonk. 530	ks	1,000	72,45	20,00	14,49		86,94
19-581180-63000 Filter pal. Loadal	ks	1,000	15,80	20,00	3,16		18,96
19-329023-02000 Filter hydr.	ks	1,000	60,95	20,00	12,19		73,14
19-320071-55000 Filter palivový	ks	1,000	57,10	20,00	11,42		68,52
19-320041-33000 Filter motorový	ks	1,000	14,95	20,00	2,99		17,94
19-329256-94000 Filter palivový	ks	1,000	40,55	20,00	8,11		48,66
10-400118-45000 Mot.olej	l	15,000	3,11	20,00	0,622		55,98
19-400022-45000 Oil plus nápravový	l	7,000	4,00	20,00	0,80		33,60
19-400022-45000 Prevodový olej	l	33,000	4,00	20,00	0,80		158,40
19-400313-27000 Vazelína	ks	2,000	7,00	20,00	1,40		16,80
19-309257-59000 Filter	ks	1,000	46,80	20,00	9,36		56,16
19-329178-05000 Filter	ks	1,000	44,50	20,00	8,90		53,40
10-400025-03000 Prevodový olej	l	21,000	4,95	20,00	0,99		124,74
10-400208-45000 Hydr.olej	l	130,000	2,39	20,00	0,478		372,84
19-400311-15000 Vazelína PQ64	ks	1,000	7,00	20,00	1,40		8,40
19-400405-02000 Waxoly 5 l	ks	1,000	59,50	20,00	11,90		71,40

	Základ DPH	DPH	Celkom
V sadzbe základnej	1 214,28	242,86	1 457,14
V sadzbe zníženej	0,00	0,00	0,00
Oslobodené	0,00		0,00
Mimo DPH	0,00		0,00
<b>Celkom</b>	<b>1 214,28</b>	<b>242,86</b>	<b>1 457,14 EUR</b>

Fakturujeme Vám servisnú prácu + ND na základe SP 0425:

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že pri nedodržaní dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám budeme účtovať penále vo výške 0,05 % z dlžnej sumy za každý deň omeškania.

**AGRI-SERVIS, s.r.o.**  
 Areál ACHP, 956 11 Ludanice  
 IČO: 36 849 685, DIČ: 2022472023  
 Tel.: 038 531 98 30

Ošetrovanie kľúčových častí motoru 335/2011  
 Mach je vyplatená suma 1457,14 €  
 Vystavil: Zuzana Benková  
 na fardku kop  
 2628831511/1100

YPFSMX070139, 6.70.675, (C) MRP - Company, s.r.o., P.O. BOX 94, 977 01 Brezno

v hotovosti

V Seliciach